
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«2-ПРИСТАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

(МБОУ «2-Пристанская ООШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 31» января 2022г.                                                                           №  16 

О внесении изменений в календарный 

учебный график. 

 

 

         На основании Постановления Главного государственного санитарного врача по 

Кемеровской области – Кузбассу от 26.08.2021 №14 «Об организации мероприятий по 

профилактике гриппа и других ОРВИ в Кемеровской области – Кузбассе в эпидемическом 

сезоне 2021-2022 гг.» и  в связи с высокой заболеваемостью учащихся 1 класса ОРВИ 

(превышен 20%-й порог заболеваемости) 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ  от 01.09.2021г №90  «Об утверждении плана работы 

ОУ»  приложение №2 «Календарный учебный график МБОУ «2-Пристанская  

основная общеобразовательная школа» на 2021-2022 учебный год»  п.3 

«Продолжительность и сроки каникул» 

- дополнительные каникулы учащихся 1 класса с 1.02.2022 - 7.02.2022г 

      2. Утвердить календарный учебный график с изменениями на 2021-2022 уч.год. 

      3. Внести корректировки в рабочие программы  1 класса до 03.02.2022г 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Уркину С.В. 

 

Директор МБОУ «2-Пристанская ООШ» ________________ А.Г.Семененко  

 

 

 


